

# İSVEÇ KENDİ YASALARINI BİLEREK ÇİĞNİYOR



Bekir Bozdağ

## 'Muhtırayı uyguluyoruz kararı Türkiye verecek'

**CUMHURBAŞKANI** Erdoğan'ı hedef alan rezil eylem ve Kur'an-ı Kerim'e yapılan alçak saldırı sonrası Ankara, İsveç'in NATO üyeliği için 'kapıları kapattık' açıklaması yaptı. İsveç basınında Dışişleri Bakanı Tobias Billström'ün, 'NATO üyeliğini askıya aldık' haberleri yer aldı. Ancak bu habere kısa süre sonra yalanlama geldi. Billström'ün yanlış anlaşıldığını belirten basın sekreteri Anna Erhardt, "İsveç, NATO'ya üyelik sürecini duraksatmadı. Hükümet, İsveç, Finlandiya ve Türkiye arasındaki muhtırayı uygulamaya devam ediyor. Ancak ne zaman onaylayacağına Türkiye karar verecek" dedi.

Adalet Bakanı Bozdağ, "Tevrat'a, İncil'e karşı fiil olunca hukuk ayağa kalkıyor, Müslümanlara saldırı olduğunda hukuk ve devlet suspus oluyor. Bu kabul edilebilir bir durum değil. İsveç, kendi yasalarını çiğniyor" dedi.

**A**DALET Bakanı Bekir Bozdağ, Nevşehir'de katıldığı bir programda dünyanın hiçbir yerinde bir başkasının kutsalına hakaretin hürriyet kapsamında olmadığını dile getirerek İsveç'e tepki gösterdi.

### İKİYÜZLÜ TAVIR TAKINIYORLAR

Bakan Bozdağ, Türk büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim yakılması eylemine ilişkin "Madem hukuk devletiyiz, madem adalet diyoruz, madem insan hakları diyoruz, Kur'an-ı Kerim yakılırken, seyirci kal, Tevrat'ı yakmak için birisi geldiği zaman ona engel ol. Biz Tevrat yakılsın demiyoruz. Engel olma kararı da doğru bir karar ama neden Müslümanların kutsal kitabı Kur'an-ı Kerim'e

bu saldırı yapılırken aynı tutumu ortaya koymuyorsunuz. Tevrat'a, İncil'e karşı fiil olunca hukuk ayağa kalkıyor, Müslümanlara saldırı olduğunda hukuk ve devlet suspus oluyor. Bu kabul edilebilir bir durum değil" ifadelerini kullandı.

### DÖRT YILA KADAR HAPİS CEZASI VAR

İsveç Ceza Kanunu'na göre dinlere karşı yapılan basit fiillerin iki, ağır fiillerin dört yıla kadar hapisle cezalandırılması gerektirdiğini vurgulayan Bozdağ, "Sizin kanunlarınızı Türkiye olarak biz mi yazdık, meclisimizde biz mi kabul ettik yoksa siz yazdınız sizin meclisinizde mi kabul edildi" diyerek tepki gösterdi. Bozdağ, bu durumu "İsveç'in kendi yasalarını bile isteye çiğnemesi" olarak değerlendirdi.